



01.02.01.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.02	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.03	Администратор торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.03.01.01	<b>Отдел продаж автомобилей</b>																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.03.01.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.03.01.02	Старший консультант по продажам автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.03.01.03	Консультант по продажам автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.03.01.04	Специалист по корпоративным продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.03.01.05	Специалист по осмотру и подготовке автомобилей	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.03.01.06	Специалист по оформлению документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.03.01.07	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.01.05	<b>Отдел запасных частей и принадлежностей</b>																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.01.05	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.01.02	Старший консультант по запасным частям и принадлежностям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.01.03	Консультант по запасным частям и принадлежностям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.01.04	Консультант по дополнительному оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.01.06	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.01.07	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.04.01.08	Кладовщик - грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.01.01	<b>Станция технического обслуживания</b>																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.01.01	Начальник станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.01.05	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.01.06	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



01.05.03. 13	Автоэлектрик-диагност	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.03. 14	Старший мойщик автомобилей	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.05.03. 15	Мойщик автомобилей	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

К.А. Санников  
(Ф.И.О.)

17.11.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник станции технического обслуживания

В.А. Яворовский  
(Ф.И.О.)

17.11.2020  
(дата)

Начальник отдела продаж

Т.С. Панфилов  
(Ф.И.О.)

17.11.2020  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Шкляева Людмила Николаевна  
(Ф.И.О.)

05.11.2020  
(дата)

656

(№ в реестре экспертов)